
 
 

UCHWAŁA NR XV/75/2025 
RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Mistów i Leontyna,gmina Jakubów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 z późn.zm.) Rada Gminy Jakubów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Leontyna, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka numer 185, nadaje się nazwę: ul. Parkowa. 

2. Położenie oraz przebieg ulicy przedstawiono na załączniku graficznym numer 1 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Leontyna, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki numer 153/24, 152/40 oraz położonej w miejscowości Mistów, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 613, 399/6 nadaje się nazwę: ul. Spacerowa. 

2. Położenie oraz przebieg ulicy przedstawiono na załączniku graficznym numer 2 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jakubów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Domański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 6445



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6445
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6445
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV/75/2025 RADY GMINY JAKUBÓW  z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-07T10:20:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




